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e S1 - Liquid soap system, S11

- Spray soap system

Think ahead.

Tork Distributeur pour Savon liquide et en spray

Numeéro de 151610[00]S
produit Essity

Systeme S1 - Liquid soap
system, S11 -
Spray soap
system

\EUEE Plastique

Hauteur

Largeur

Profondeur

Le distributeur pour savon liquide et en spray Tork de la gamme
Elevation est adapté aux sanitaires a trafic,élevé ou I'efficacité est clé
et peut s’utiliser avec une grande variété-de produits de soins de la
peau Tork en bouteilles scellées. Les distributeurs Elevation ont un
design impeccable, moderne et fonctionnel qui laisse une impression
durable sur vos clients.

Avantages clés:
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Données d’expédition

Unité consommateur

Unité de transport

Palette

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

7322540355055
1

308 mm

121 mm

118 mm

4,4 dm3

3779

51869

Carton

7322540355062
12

12

626 mm

256 mm

366 mm

58,7 dm3
45kg

6,7 kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

7322540374780
324

324

2028 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
122,1 kg
180,5 kg
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Choisissez un consommable
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Produits équivalents

511058

420103

Certifications de produits:

www.tork.fr






